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Poznań, 16 czerwca 2023 r. 

 Wszyscy Wykonawcy 

  
2023-73584 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

M7 w rejonie ul. Darzyborskiej w Poznaniu 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. w Poznaniu 

informuje, że jako oferta najkorzystniejsza została wybrana oferta, złożona przez Pana Piotra Szymańskiego, 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Firma Remontowo – Budowlana Piotr Szymański z siedzibą 

w Poznaniu (60-102) przy ul. Ostatniej 35. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała najwyższą liczbę punktów) 

zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 

Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty 

Ciepłownik Ekoinwestycje sp. z o.o. sp.k. 

ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska 
oferta odrzucona 

Firma Remontowo – Budowlana Piotr Szymański 

ul. Ostatnia 35, 60-102 Poznań 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 

Cena remediacji 

Punktacja łączna 

79,98 

10,00 

10,00 

99,98 

Jack-Bud Polska sp. z o.o. sp.k. 

ul. Obornicka 352, 60-689 Poznań 
oferta odrzucona 

Kanrod Dariusz Dorna 

al. Zamkowa 17a, 64-730 Wieleń 
oferta odrzucona 

Maxbud Piotr Pawlak 

ul. Zalesie 2c, 62-090 Mrowino 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 

Cena remediacji 

Punktacja łączna 

80,00 

10,00 

6,41 

96,41 
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Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznane punkty 

Inwest Lim sp. z o.o. sp.k. 

ul. Bukowska 41B, Wysogotowo, 62-081 Przeźmierowo 

Cena brutto oferty 

Okres gwarancji 

Cena remediacji 

Punktacja łączna 

76,99 

10,00 

8,96 

95,95 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo – Handlowe  

Kolpol sp. z o.o. 

Kamińsko 2c, 62-095 Murowana Goślina 

oferta odrzucona 

Ekspertis Budownictwo sp. z o.o. sp.k. 

ul. Nieszawska 1, 61-021 Poznań 
oferta odrzucona 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

Dyrektor ds. Technicznych 

 


		2023-06-16T13:11:52+0200




